Рейтинг                                                                                                                                                                                                    олимпиады по экологии в МОУ Сумароковская основная общеобразовательная школа в 2018-2019 учебном году
	№п/п
	Ученик
	Уровень (класс) обучения
	Класс за который принимал участие
	Результат
(баллы)

	1
	0205
	5
	5
	15

	2
	0105
	5
	5
	16

	3
	0705
	5
	5
	15

	4
	0207
	7
	7
	16

	5
	0109
	9
	9
	38 (призер)

	6
	0609
	9
	9
	21



